P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

likadp xonoomnbHbii VIATTO VA-BC-42A2
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
WcnonHeHue nBepu

Tun oxnaxaeHus

O6bem, n

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain

otr12 0018
npo3payHas
InHammnyeckoe
42

220

0.05

420

425

498

ApTukyn: 602560

XonoaunbHbiii wkad VIATTO VA-BC-42A2 ncnonbadyeTcs Ha Npeanpustusx obWecTBEHHOr0 NTaHUS, TOProB/M 1 NMALEBbIX
NpPon3BOACTBaX ANS AEMOHCTPALMK, OXNaXOEHNS Y BPEMEHHOMO XpaHeH s NpoaykToB 1 Hanutkos. LED - noaceetka.
Martepuan kopryca - okpaleHHas cTanb, MaTepuan BHyTPEHHeN kamepbl - NnacTuk 6enoro ueeta.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

¢ JlnHaMmn4eckoe oxnaxgeHve
e XnapareHt: R600a

» TepMoanekTpuyeckas cucTema oxnax.mneHus (6e3 komnpeccopa) SKOHOMUT NEKTPOSHEPT M0

e Husknin yposeHb wyma

e Konnyectso nonok: 2
e LiBeT: YyepHbIr

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPEeANOXEeHNN, AeicTBUTENbHA 1 AEHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-shkafy/filter/brand-is-viatto/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/
http://www.tcpdf.org

