

**Коммерческое предложение от 23.12.2025****Шкаф холодильный VIATTO VA-BC-42A2****Цена с НДС: 15 205 руб.****Артикул: 602560****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Температурный режим, °С</b>	от 12 до 18
<b>Исполнение двери</b>	прозрачная
<b>Тип охлаждения</b>	динамическое
<b>Объем, л</b>	42
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.05
<b>Ширина, мм</b>	420
<b>Глубина, мм</b>	425
<b>Высота, мм</b>	498
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	8
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	9

Холодильный шкаф [VIATTO VA-BC-42A2](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации, охлаждения и временного хранения продуктов и напитков. LED - подсветка. Материал корпуса - окрашенная сталь, материал внутренней камеры - пластик белого цвета.

**Технические характеристики:**

- [Динамическое охлаждение](#)
- Хладагент: R600a
- Термоэлектрическая система охлаждения (без компрессора) экономит электроэнергию
- Низкий уровень шума
- Количество полок: 2
- Цвет: черный

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.